溧政水〔2005〕2号

关于表彰全市水利系统2004年度
先进集体的决定

各镇（区）水利农机站，各大中型水库管理处（所），局各科室：

2004年，在市委、市政府的正确领导下，在上级主管部门的关心支持下，全市水利系统广大干部职工认真贯彻十六届三中、四中全会精神，以科学发展观为指导，紧紧围绕“两个率先”和富民强市工作大局，进一步解放思想，开拓创新，抢抓机遇，加快发展，全市水利各项工作取得了长足发展。抗旱工作夺取全面胜利，水利建设任务圆满完成，水利改革整体推进，水利管理成效显著，水利行风建设不断深入，为保障经济社会发展作出了重要贡献。在过去一年中，涌现出了一批先进集体。为表彰先进，激励工作，更好地促进全市水利工作积极开展，全面推进水利现代化建设进程，经研究，决定授予竹箦镇水利农机站、上沛镇水利农机站、天目湖镇水利农机站、南渡水利农机站、上兴镇水利农机站为全市水利系统2004年度先进集体称号。希望受表彰的单位继续发扬成绩，戒骄戒躁，再接再厉，不断争取更大成绩；全市水利系统要以先进单位为榜样，认真借鉴先进单位成功经验和做法，兢兢业业，无私奉献，求真务实，奋力拚搏，为全市实现“两个率先”和富民强市目标作出更大的贡献。

二○○五年一月十一日

抄送：市农林局，各镇（区）人民政府。